教 务 通 知
2017年 第33 期 总第 367 期
四平职业大学教务处           二〇一七年十月

关于2017年11月全国大学英语四、六级考试口语考试

报 名 通 知
据全国大学英语四、六级考试委员会工作安排及文件通知，2017年下半年全国大学英语四、六级口语考试（以下简称“CET-SET”）将于11月18日（四级口语）、19日（六级口语）举行，本次口试全部采用机考，分四级（CET-SET4）和六级（CET-SET6）两个级别。现将报名工作通知如下：
一、报名时间：
10月25日9时至11月2日17时（为保证机位的有效使用，本次报名于正式开始前2天即10月23日9时，系统将统一对口语考点本校考生开放报名，10月25日起，对本省内所有考生开放报名）
二、报名资格：
四级口语考试：仅接受完成2017年12月大学英语四级笔试报考的考生；
六级口语考试：仅接受完成2017年12月大学英语六级笔试报考的考生。
报名流程
报名方式
考生报名方式：考生登录网址为www.cet.edu.cn，或下载CET 手机应用程序进行报名，报名费为50元/人，考生选择报考科目后须在24小时内完成缴费，否则报考无效。缴费支持网银和支付宝两种方式。
四、收费标准
考试费为每名考生50元，通过网银支付考试费。
五、考试成绩
1. 成绩发布：本次考试成绩于2018年3月底与笔试成绩同时发布，具体发布的时间和方式以全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）发布的公告为准。考试成绩由CET考委办在 www.cet.edu.cn 网站上发布，考生可自行上网查询。
2.成绩报告单将同时报告本次口试成绩及12月份笔试成绩，如考生仅参加笔试，成绩报告单照常发放，口试成绩栏部分显示为空。
3. 成绩报告单领取：成绩报告单制作完成后，将发至笔试报考学校 。考生可根据笔试报考学校的相关通知进行领取。
六、其他事项
其他未尽事宜，将通过吉林教育考试院网和考试项目管理平台予以发布，请各考点及时查阅。
附件：吉林省全国大学英语四、六级口语考试考点通讯录
                                                        教务处
2017年10月18日
附件：
吉林省全国大学英语四、六级口语考试考点
通讯录
	代 码
	机 构 名 称
	咨询电话
	地  址
	    邮 编

	220010
	吉林大学（中心校区）
	0431-85152638
	吉林大学中心校区
	130000

	220011
	吉林大学（南岭校区）
	0431-85095128
	长春市人民大街5988号
	130025

	220012
	吉林大学（新民校区）
	0431-85619272
	长春市新民大街828号
	130012

	220014
	吉林大学（南湖校区）
	0431-85152638
	吉林大学南湖校
	13000

	220015
	吉林大学（和平校区）
	0431-87836139
0431-87836340
	长春市西安大路5333号
	130062

	220020
	东北师范大学
	0431-85099162
	长春市人民大街5268号
	130024

	220280
	吉林省华桥外国语学院
	0431-84565027
	长春市净月大街3658号
	130117

	220330
	东北电力大学
	0432-64806654
	吉林市长春路169号
	132012

	220340
	北华大学
	0432-64608018
	吉林市华山路3999号
	132013

	220350
	吉林化工学院
	0432-63083367
	吉林龙潭市区承德街45号
	132022

	220470
	延边大学
	0433-2436540
	延吉市公园路977号
	133000

	220510
	长春建筑学院
	0431-89752034
	长春市双阳区奢岭街道长清公路14公里处
	130607

	220540
	长春科技学院
	0431-84252133
	长春双阳区东华大街1699号
	130600

	220550
	吉林大学莱姆顿学院
	0431-85166875
	长春高新区硅谷大街452号
	130022